

Situația Mijloacelor fixe – Corp B

Nr.crt.	Nr. inventar	Cod de clasificare	Denumirea mijlocului fix	Valoarea de inventar
1	1001	1.6.2	CLADIRE ASTRA REABILITARE INGINERIE VLAICU;PROIECTARE	1,148,825.00
2	4000	2.2.9	STATIE ETA INTEL P4 28 GHZ/120GB WIN XP PRO OEM	3,891.30
3	20562	2.1.3.4	APARAT SUDURA(ECHIPAMENT SAXOTIG 1600 T20-5M-DET)	5,282.88
4	20574	2.2.9	WINDOWS XP HOME EDITION OEM	357.00
5	3106	2.2.9	STATIE ETA INTEL 32GHZ / 200GB	2,939.30
6	20600	2.1.5.8	CENTRU PRELUCRARE VERTICALA DIFERENTA DE PLATA	125,393.92
7	3118	2.2.9	LAPTOP TOSHIBA SATELLITE P100-257	4,893.28
8	20602	2.1.11.5	MASINA UNIVERSALA DE TRACTIUNE	41,157.34
9	20611	2.2.6.2	BALANTA ANALITICA PW 254	4,216.29
10	20612	2.2.6.2	MICROSCOP BIOSTAR	2,882.18
11	3109	2.2.9	LAPTOP 4 DELL LATITUDE D420	5,212.20
12	3176	2.2.9	LAPTOP 2 DELL INSPIRON 6400	3,130.89
13	20669	2.2.1.1.2	BALANTA DE PRECIZIE KERN MODEL PES620-3M	2,931.58
14	3318	2.2.9	VIDEOPROIECTOR BENQ MP723	3,434.54
15	4046	3.1.5	VIDEOPROIECTOR BENQ MP622	3,382.38
16	20762	2.2.7	CENTRU DE PRELUCRARE PT. EDUCATIE	48,609.12
17	20754	2.2.7	OPACIMETRU OP.001	11,645.94
18	20755	2.2.7	ANALIZOR GAZE DE ESAPAMENT AG.001	13,924.49
19	20756	2.2.7	STAND DE FRANARE CU ROLE MODEL SFR1	46,330.57
20	20757	2.2.7	APARAT DE REGLAT FARURILE CU LUXMETRU TIP HL19	4,303.94
21	20758	2.2.7	DECELEROMETRU TIP D001	5,949.55
22	20765	2.2.7	TESTER AMORTIZOARE (METODA EUSAMA)MODEL STL (CU CALCULATOR STAS COMPUTER+IMPRIMANTA)	37,570.80
23	20766	2.2.7	ECHIPAMENT PT. REGLAREA GEOMETRIEI DIRECTIEI LA TURISME-COD ATO. WINLRIS. VPE MODEL ATOMIC IRIS (CU CALCULATOR IBM+IMPRIMANTA)	56,619.50
24	20767	2.2.7	ELEVATOR HIDRAULIC UNIVERSAL USV-E	7,595.18

Nr.crt.	Nr. inventar	Cod de clasificare	Denumirea mijlocului fix	Valoarea de inventar
25	20768	2.2.7	MASINA PT. ECHILIBRAT ROTI MODEL ORION	10,683.88
26	3329	2.2.9	LAPTOP DELL	3,451.00
27	3299	2.2.9	SERVER RP0744-30100 PC-SMART-SO WINDOWS XP PRO SP3 OEM	3,428.37
28	1129	1.6.2	LABORATOARE FACULTATTEA DE INGINERIE	1,371,052.00
29	21032	2.1.11.4	MASINA DE CUSUT PLANTA CU 1 AC	4,894.28
30	21033	2.1.11.4	MASINA DE CUSUT PLANTA CU 1 AC	4,894.28
31	21034	2.1.11.4	MASINA DE CUSUT SI SURFILAT CU 2 ACE SI 5 FIRE	4,894.28
32	21052	2.1.11.4	MASINA DE CUSUT A4	2,640.00
33	21053	2.1.11.4	MASINA DE CUSUT TIP UBERDECK JK 8569 DI 01X364	3,480.00
34	21054	2.1.11.4	MASINA DE CUSUT BUTONIERE JK 1782D	7,680.00
35	21055	2.1.11.4	MASINA DE CUSUT NASTURI JK T373	3,384.00
36	21056	2.1.11.3	MASINA DE CALCAT ASPIRANT SUFLANT MANECAR OZER UP K	4,080.00
37	21057	2.1.11.3	MASINA DE CALCAT RECTANGULARA OZER	4,440.00
38	21058	2.1.16.5	BOILER 2 POSTURI OZER UBK	5,160.00
39	21059	9.9.8.1	ARAHWEAVE PERSONAL EDITION	11,040.00
40	21063	2.1.11.4	MASINA DE CUSUT DS-62G-01	8,580.00
41	21066	2.1.11.2	CUPTOR PT.DETERM.REZIST.CULORII LA TRANSPIRATIE	4,110.36
42	21067	2.1.11.2	APARAT.PT.DETERM.REZIST. LA ARDERE, ORIZONTAL	12,845.04
43	21068	2.1.11.2	APARAT PENTRU DETERMINAREA REZISTENTEI VOPSIRII PRIN FRECARA CIRCULARA	16,012.41
44	21070	2.1.11.2	APARAT PT.DETERM.REZIST.SARCINII LA RUPERE PT.FIRE TEXTILE SI TESATURI TEXTILE - DINAMOMETRU FIRE SI TESATURI- ELECTRONIC STRENGHT TESTER	27,573.24
45	21071	2.1.11.2	APARAT PT.DETERM,REZIST.LA SFASIEREA TESATURILOR SI TRICOTURILOR	9,633.78
46	21072	2.1.11.2	APARAT PT.DETERM.UNGHIULUI DE REVENIRE DIN SIFONARE A MAT. TEXTILE	10,918.00

Nr.crt.	Nr. inventar	Cod de clasificare	Denumirea mijlocului fix	Valoarea de inventar
47	21073	2.1.11.2	APARAT PT.DETERM.LUNGIMII FIRELOR TEXTILE	7,706.74
48	21074	2.1.11.2	APARAT PT.DETERM.ASPECTULUI FIRELOR TEXTILE- PLANISCOP ELECTRIC	11,600.82
49	21075	2.1.11.2	APARAT PT.DETERM.TORSIUNII TEXTILE-TORSIOMETRU ELECTRIC	10,404.03
50	21076	2.1.11.2	BALANTA ELECTRONICA PT. DETERM.FINETII FIRELOR, A MASEI PROBELOR DE LABORATOR	4,624.33
51	21077	2.1.11.2	APARAT PT.DETERM.PERMEABILITATII LA AER A MAT. TEXTILE	31,425.90
52	21078	2.1.11.2	APARAT PT. DETERM.ASPECTULUI FIBRELOR TEXTILE - PROIECTOR MICROSCOPIC	21,150.71
53	21149	3.3.4	SISTEM DETECTIE INCENDIU + USA RF 90 MIN	100,251.69
54	21176	3.1.1.1	DULAP DE PERETE CADRU METALIC, USI PE SINA CU RULMENT	2,906.07
55	21177	3.1.1.1	DULAP DE PERETE CADRU METALIC, USI PE SINA CU RULMENT	2,906.07
56	1001	1.6.2	CLADIRE ASTRA - LUCRARI HIDROIZOLATIE, ALIM EN.ELECTRICA	74,210.15
57	21220	2.2.9	STATIE DE LUCRU TIP 1	5,787.25
58	21220	2.2.9	STATIE LUCRU TIP 1	6,018.74
59	21221	2.2.9	STATIE DE LUCRU TIP 2	7,942.08
60	21221	2.2.9	STATIE LUCRU TIP 2	8,259.77
61	21222	2.2.9	MONITOR 4K	2,745.75
62	21222	2.2.9	MONITOR 4K	2,855.58
63	21223	2.2.9	STATIE DE LUCRU TIP 2	7,942.08
64	21223	2.2.9	STATIE LUCRU TIP 2	8,259.77
65	21224	2.2.9	MONITOR 4K	2,745.75
66	21224	2.2.9	MONITOR 4K	2,855.58
67	21225	2.2.9	STATIE LUCRU TIP 2	7,942.08
68	21225	2.2.9	STATIE LUCRU TIP 2	8,259.77
69	21226	2.2.9	STATIE LUCRU TIP 2	7,942.08
70	21226	2.2.9	STATIE LUCRU TIP 2	8,259.77
71	21227	2.2.9	MONITOR 4K	2,745.75
72	21227	2.2.9	MONITOR 4K	2,855.58
73	21228	2.2.9	MONITOR 4K	2,745.75
74	21228	2.2.9	MONITOR 4K	2,855.58
75	21229	2.2.9	STATIE LUCRU TIP 2	7,942.08

Nr.crt.	Nr. inventar	Cod de clasificare	Denumirea mijlocului fix	Valoarea de inventar
76	21229	2.2.9	STATIE LUCRU TIP 2	8,259.77
77	21230	2.2.9	STATIE LUCRU TIP 2	7,942.08
78	21230	2.2.9	STATIE LUCRU TIP 2	8,259.77
79	21231	2.2.9	MONITOR 4K	2,745.75
80	21231	2.2.9	MONITOR 4K	2,855.58
81	21232	2.2.9	MONITOR 4K	2,745.75
82	21232	2.2.9	MONITOR 4K	2,855.58
83	21233	2.2.9	STATIE LUCRU TIP 1	5,787.25
84	21233	2.2.9	STATIE LUCRU TIP 1	6,018.74
85	21234	2.2.9	VIDEOPROIECTOR	4,665.86
86	21234	2.2.9	VIDEOPROIECTOR	4,486.43
87	21235	2.2.9	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA COLOR	8,414.58
88	21235	2.2.9	IMPRIMANTA COLOR	8,751.57
89	21236	2.2.9	STATIE LUCRU TIP 2	7,942.08
90	21236	2.2.9	STATIE LUCRU TIP 2	8,259.77
91	21237	2.2.9	MONITOR 4K	2,745.75
92	21237	2.2.9	MONITOR 4K	2,855.58
93	21238	2.2.9	STATIE LUCRU TIP 2	7,942.08
94	21238	2.2.9	STATIE LUCRU TIP 2	8,259.77
95	21239	2.2.9	MONITOR 4K	2,745.75
96	21239	2.2.9	MONITOR 4K	2,855.58
97	21240	2.2.9	STATIE LUCRU TIP 2	7,942.08
98	21241	2.2.9	MONITOR 4K	2,745.75
99	21242	2.2.9	STATIE LUCRU TIP 2	7,942.09
100	21242	2.2.9	STATIE LUCRU TIP 2	8,259.76
101	21243	2.2.9	MONITOR 4K	2,745.75
102	21243	2.2.9	MONITOR 4K	2,855.58
103	21244	2.2.9	STATIE LUCRU TIP 2	7,942.09
104	21244	2.2.9	STATIE LUCRU TIP 2	8,259.76
105	21245	2.2.9	MONITOR 4K	2,745.75
106	21245	2.2.9	MONITOR 4K	2,855.58
107	21246	2.2.9	STATIE LUCRU TIP 2	7,942.09
108	21246	2.2.9	STATIE LUCRU TIP 2	8,259.76
109	21247	2.2.9	MONITOR 4K	2,745.75
110	21247	2.2.9	MONITOR 4K	2,855.58
111	21248	2.2.9	STATIE LUCRU TIP 2	7,942.09
112	21248	2.2.9	STATIE LUCRU TIP 2	8,259.76
113	21249	2.2.9	MONITOR 4K	2,745.75
114	21249	2.2.9	MONITOR 4K	2,855.58

Nr.crt.	Nr. inventar	Cod de clasificare	Denumirea mijlocului fix	Valoarea de inventar
115	21251	9.9.8.8	LICENTE EDUCATIONAL MATLAB SI ADD-ON-UL PARALEL COMPURING TOOLBOX	613.33
116	21251	9.9.8.8	LICENTE EDUCATIONAL MATLAB SI ADD-ON-UL PARALEL COMPUTING TOOLBOX	3,067.16
117	21252	9.9.8.8	LICENTE EDUCATIONAL MATLAB SI ADD-ON-UL PARALEL COMPURING TOOLBOX	613.33
118	21252	9.9.8.8	LICENTE EDUCATIONAL MATLAB SI ADD-ON-UL PARALEL COMPUTING TOOLBOX	3,067.16
119	21253	9.9.8.8	LICENTE EDUCATIONAL MATLAB SI ADD-ON-UL PARALEL COMPURING TOOLBOX	613.33
120	21253	9.9.8.8	LICENTE EDUCATIONAL MATLAB SI ADD-ON-UL PARALEL COMPUTING TOOLBOX	3,067.16
121	21254	9.9.8.8	LICENTE EDUCATIONAL MATLAB SI ADD-ON-UL PARALEL COMPURING TOOLBOX	613.33
122	21254	9.9.8.8	LICENTE EDUCATIONAL MATLAB SI ADD-ON-UL PARALEL COMPUTING TOOLBOX	3,067.16
123	21255	9.9.8.8	LICENTE EDUCATIONAL MATLAB SI ADD-ON-UL PARALEL COMPURING TOOLBOX	613.33
124	21255	9.9.8.8	LICENTE EDUCATIONAL MATLAB SI ADD-ON-UL PARALEL COMPUTING TOOLBOX	3,067.16
125	21256	9.9.8.8	LICENTE EDUCATIONAL MATLAB SI ADD-ON-UL PARALEL COMPUTING TOOLBOX	3,067.16
126	21256	9.9.8.8	LICENTE EDUCATIONAL MATLAB SI ADD-ON-UL PARALEL COMPURING TOOLBOX	613.33
127	21257	9.9.8.8	LICENTE EDUCATIONAL MATLAB SI ADD-ON-UL PARALEL COMPUTING TOOLBOX	3,067.16
128	21257	9.9.8.8	LICENTE EDUCATIONAL MATLAB SI ADD-ON-UL PARALEL COMPURING TOOLBOX	613.33
129	21258	9.9.8.8	LICENTE EDUCATIONAL MATLAB SI ADD-ON-UL PARALEL COMPUTING TOOLBOX	3,067.16
130	21258	9.9.8.8	LICENTE EDUCATIONAL MATLAB SI ADD-ON-UL PARALEL COMPURING TOOLBOX	613.33
131	21259	9.9.8.8	LICENTE EDUCATIONAL MATLAB SI ADD-ON-UL PARALEL COMPUTING TOOLBOX	3,067.16
132	21259	9.9.8.8	LICENTE EDUCATIONAL MATLAB SI ADD-ON-UL PARALEL COMPURING TOOLBOX	613.33
133	21260	9.9.8.8	LICENTE EDUCATIONAL MATLAB SI ADD-ON-UL PARALEL COMPUTING TOOLBOX	3,067.16
134	21260	9.9.8.8	LICENTE EDUCATIONAL MATLAB SI ADD-ON-UL PARALEL COMPURING TOOLBOX	613.33

Obiecte de inventar Corp B – Calea Aurel Vlaicu

Nr.crt.	DENUMIRE FISA	UM	STOC CURENT	PRET UNITAR	VALOARE
1.	UNITATE CLIMATIZARE 12000 BTU	BUC	1	2085	2085
2.	ACCESS POINT TP-LINK AC 1200 610223074 610223256	BUC	1	874.65	874.65
3.	MOBILIER (SCAUNE CAT CASET SCAUN)	SET	1	18060.51	18060.51
4.	CHIUVETA	BUC	1	0.1	0.1
5.	MASINA DE FREZAT FUS 32	BUC	1	106.3	106.3
6.	MASINA DE GAURIT	BUC	1	3.98	3.98
7.	POLIZOR DUBLU PD300	BUC	1	2.36	2.36
8.	PRESA MECANICA 6T	BUC	1	0.8	0.8
9.	RAFT METALIC	BUC	4	0.1	0.4
10.	SCAUN NEGRU	BUC	12	62.4	748.8
11.	STRUNG PARALEL SNU 380/1500	BUC	1	42.12	42.12
12.	BANCI 3 LOCURI	BUC	5	106.46	532.3
13.	BIROU CATEDRA LABORATOR	BUC	2	112.77	225.54
14.	CORP MOBIL	BUC	1	42.84	42.84
15.	CUIER	BUC	1	93.59	93.59
16.	DULAP USI PLINE SI RAFT	BUC	5	162.96	814.8
17.	ECRAN DE PROIECTIE-610220921	BUC	1	229.99	229.99
18.	MASA LAB.-610220944	BUC	2	192	384
19.	MASA PUPITRU STD.-610220940	BUC	9	312	2808
20.	MOBILIER 6 MESE 6 SCAUNE CAT. CUIER	SET	1	1237.95	1237.95
21.	MULTIFUNCTIONAL HP M1120	BUC	1	694.98	694.98
22.	RAFTURI	BUC	2	59.5	119
23.	REGULARIMETRU USTER TIP B(CLUJ)	BUC	1	750	750
24.	SCAUN ERGONOMIC	BUC	1	99.5	99.5
25.	SCAUN VIZITATOR=610220946	BUC	3	68.4	205.2
26.	SCAUNE	BUC	6	54.31	325.86
27.	STINGATOR	BUC	1	6.93	6.93
28.	STINGATOR PRESURIZAT-610220952	BUC	1	78	78
29.	TABLA SCRIS ALBA	BUC	2	492.78	985.56
30.	UNITATE CLIMATIZARE 9000 BTU	BUC	1	1500	1500
31.	BANCA 4 LOCURI	BUC	6	399.98	2399.88
32.	CATEDRA	BUC	1	150	150
33.	SCAUN DIRECTORIAL	BUC	1	273.7	273.7
34.	SCAUN ISO	BUC	1	72.91	72.91
35.	SCAUN ISO	BUC	2	72.9	145.8
36.	SCAUN ISO	BUC	24	49	1176
37.	SCAUN SPATAR SEMITAP	BUC	2	54.5	109

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77

P.O. BOX 2/158 AR

<http://www.uav.ro> e-mail: rectorat@uav.ro

Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070

Page1-8

Nr.crt.	DENUMIRE FISA	UM	STOC CURENT	PRET UNITAR	VALOARE
38.	SCAUNE	BUC	1	54.31	54.31
39.	TABLA	BUC	2	0.42	0.84
40.	CATEDRA	BUC	1	204.75	204.75
41.	ACCESS POINT TP-LINK AC 1200 610223074 610223256	BUC	1	874.65	874.65
42.	JALUZELE VERTICALE (CU GARNISE)	BUC	3	145.17	435.51
43.	SWITCH TP-LINK-SF 1008P 8 PORT 610223075 610223257	BUC	1	462.91	462.91
44.	SWITCH UNIFI 24 PORT	BUC	1	1367.31	1367.31
45.	UNITATE CLIMATIZARE MOBILA	BUC	1	1780	1780
46.	CHIUVETA	BUC	1	0.1	0.1
47.	SCAUN ISO	BUC	1	72.91	72.91
48.	JALUZELE VERTICALE NR.INV.610221076	BUC	5	469.02	2345.1
49.	MOBILIER (SCAUNE CAT CASET)	SET	1	14516.19	14516.19
50.	SCAUN VIZITATOR=610220946	BUC	4	68.4	273.6
51.	Laptop Dell Vostro 3520, i3-1215U, 8GB DDR4, 256GB SSD, Intel UHD, Windows 11 Pro Education	buc	5	2380	11900
52.	LAPTOP DELL INSPIRATION 3581 610223541	BUC	8	1899	15192
53.	TABLA INTERACTIVA	BUC	1	2400	2400
54.	VIDEOPROIECTOR OPTOMA W371	BUC	1	2400	2400
55.	APARAT PT.DETERM.DESIMII NR.INV.610220983	BUC	1	643.82	643.82
56.	BANCI 3 LOCURI	BUC	10	106.46	1064.6
57.	CALCULATOR SMART OFFICE-610220924	BUC	4	2114.82	8459.28
58.	MOBILIER (SCAUNE, CAT, CASET)	SET	1	3539.73	3539.73
59.	MULTIFUNCTIONALA CANON PIXMA-610220922	BUC	1	170.43	170.43
60.	CALCULATOR REFURBISHED HP I5/8G/240SSD	BUC	4	959.14	3836.56
61.	JALUZELE VERTICALE NR.INV.610221021	BUC	3	464.74	1394.22
62.	MASA DE SEDINTA	BUC	9	715.01	6435.09
63.	MONITOR PHILIPS 21,5", HDMI 223 V5LHSB2	BUC	4	619.99	2479.96
64.	SCAUN DIRECTORIAL BEJ KRING	BUC	1	529.99	529.99
65.	BANCA FATA 3 LOC. CADRU MET. STEJAR	BUC	1	536.69	536.69
66.	BANCA FATA 4 LOC. CADRU MET. STEJAR	BUC	1	651.53	651.53
67.	VITRINA SARDINIA	BUC	1	899	899
68.	BANCA FATA 3 LOC. CADRU MET. STEJAR	BUC	1	534.31	534.31
69.	BANCA FATA 4 LOC. CADRU MET. STEJAR	BUC	1	650.34	650.34
70.	CHIUVETA	BUC	1	0.1	0.1
71.	SCAUN VIZITATOR=610220946	BUC	2	68.4	136.8
72.	TABLA MARE	BUC	1	0.1	0.1
73.	JALUZELE VERTICALE NR.INV.610221076	BUC	2	469.02	938.04
74.	ASPIRATOR KARCHER WD3	BUC	1	324.99	324.99
75.	BIROU CU CORP MOBIL	BUC	1	249.32	249.32

Nr.crt.	DENUMIRE FISA	UM	STOC CURENT	PRET UNITAR	VALOARE
76.	BIROU TOTAL MAHON	BUC	1	91.2	91.2
77.	CALCULATOR SMART OFFICE-610220924	BUC	1	2114.82	2114.82
78.	CORP MOBIL CM311A	BUC	1	72	72
79.	CUIER ARIZONA NEGRU	BUC	1	137.77	137.77
80.	MASA CALCUL MAHON	BUC	1	65	65
81.	MULTIFUNCTIONALA CANON PIXMA-610220922	BUC	1	170.43	170.43
82.	SCARA ALUMINIU NR.INV.610221051	BUC	1	430	430
83.	DULAP 80 X 180 X 40	BUC	1	252.55	252.55
84.	HALAT DAMA ALBASTRU NR.INV.610221062	BUC	1	56.04	56.04
85.	CHIUVETA	BUC	1	0.1	0.1
86.	CHIUVETA	BUC	9	0.1	0.9
87.	OGLINDA	BUC	8	0.1	0.8
88.	SUPORT PROSOP	BUC	4	0.1	0.4
89.	AVIZIER 1 USA	BUC	1	0.1	0.1
90.	AVIZIER 3 USI	BUC	1	0.1	0.1
91.	PANOU AFISAJ	BUC	1	547.02	547.02
92.	CONTOR APA RECE-610220997 610223252	BUC	1	59.82	59.82
93.	CUIER ARIZONA NEGRU	BUC	3	137.77	413.31
94.	TERMOSTAT	BUC	2	139	278
95.	Access Point WiFi 6 Pro + Alimentare Poe+	BUC	2	1309	2618
96.	MASA PUPITRU STD.-610220940	BUC	6	312	1872
97.	STINGATOR PRESURIZAT-610220952	BUC	1	78	78
98.	ETAJERA CU RAFTURI-610220943	BUC	2	270	540
99.	MASA LAB.-610220944	BUC	2	192	384
100.	PROIECTOR BENQ MS 506-610220920	BUC	1	1403.54	1403.54
101.	SUPORT VIDEO SOPAR-610220923	BUC	2	103.2	206.4
102.	CUIER ARIZONA NEGRU	BUC	1	137.77	137.77
103.	SCAUN NEGRU TAPITAT	BUC	1	54.72	54.72
104.	SCAUN NEGRU TAPITAT	BUC	3	54.72	164.16
105.	STINGATOR PSI	BUC	2	52.36	104.72
106.	BANNER SCHELET METALIC LABORATOR MENTENANTA	BUC	1	866.31	866.31
107.	BIROU MELAMINAT 2 USI 1 SERTAR	BUC	1	5.9	5.9
108.	DULAP CU USI PLINE	BUC	2	429.98	859.96
109.	DULAP CU VITRINA	BUC	1	491.4	491.4
110.	DULAP VITRINA	BUC	1	42	42
111.	CAMERA FOTO DIGITALA OLYMPUS E-410KIT	BUC	1	520	520
112.	SISTEM COMPUS DIN CALCULATOR SI IMPRIMANTA	BUC	1	530	530
113.	CONVERTIZOR SUDURA	BUC	3	0.1	0.3
114.	INSTALATIE SUDAT ARGON	BUC	1	0.1	0.1

Nr.crt.	DENUMIRE FISA	UM	STOC CURENT	PRET UNITAR	VALOARE
115.	INSTALATIE SUDAT MIG-MAC ARGOS	BUC	1	0.1	0.1
116.	SCAUN CU SPATAR	BUC	11	0.5	5.5
117.	APARAT INDOSARIERE	BUC	1	596.44	596.44
118.	CAMERA FOTO SONY DSC-S730+ CARD MS 1GB	BUC	1	488.99	488.99
119.	CORP MOBIL	BUC	3	28.4	85.2
120.	CORP MOBIL 3 SERTARE	BUC	2	155.77	311.54
121.	DULAP USI PLINE	BUC	3	201.78	605.34
122.	DULAPIOR CU USI PLINE	BUC	1	132.71	132.71
123.	DULAPIOR USI PLINE	BUC	2	157.93	315.86
124.	IMPRIMNATA LASER HP 1020	BUC	1	827.29	827.29
125.	JALUZELE VERTICALE NR.INV.610221076	BUC	1	469.02	469.02
126.	MULTIFUNCTIONALA CANON PIXMA-610220922	BUC	1	170.43	170.43
127.	SCANER GENIUS CP-HR8/EU	BUC	1	299.88	299.88
128.	SCANNER CANON LIDE 80	BUC	1	548.67	548.67
129.	SCAUN VIZITATOR=610220946	BUC	7	68.4	478.8
130.	STICK USB 16GB	BUC	5	182.08	910.4
131.	SURSA ALIMENTARE RAIDMAX 500W	BUC	2	130	260
132.	VIDEOPROIECTOR BENQ MP 612C	BUC	1	1550	1550
133.	SCAUN ATLAS DS NEGRU	BUC	1	499	499
134.	STINGATOR CO2	BUC	2	327.25	654.5
135.	STINGATOR CU PULBERESI"N"P6KG	BUC	2	154.7	309.4
136.	STINGATOR CU PULBERESI"N"P6KG	BUC	19	142.8	2713.2
137.	MASINA DE CUSUT MERZ	BUC	1	578.34	578.34
138.	CAMERA FOTO SONY DSC	BUC	1	849	849
139.	CAMERA VIDEO HDD SONY-DCR-SR356	BUC	1	1419	1419
140.	CUIER LAB-610220945	BUC	1	99	99
141.	DULAP 2 USI RAFTURI-610220942	BUC	1	528	528
142.	ECRAN DE PROIECTIE-610220921	BUC	1	229.99	229.99
143.	ETAJERA CU RAFTURI-610220943	BUC	1	270	270
144.	JALUZELE VERTICALE NR.INV.610221021	BUC	2	464.74	929.48
145.	MASA LAB.-610220944	BUC	4	192	768
146.	MASA PUPITRU PROF.-610220941	BUC	1	384	384
147.	MASA PUPITRU STD.-610220940	BUC	6	312	1872
148.	MASINA DE CROIT CU LAMA 8" NR. INV. 610220966	BUC	1	1320	1320
149.	MASINA DE CUSUT ASCUNS NR.INV. 610220967	BUC	1	2460	2460
150.	PROIECTOR BENQ MS 506-610220920	BUC	1	1403.54	1403.54
151.	SCAUN VIZITATOR=610220946	BUC	20	68.4	1368
152.	SUPORT VIDEO SOPAR-610220923	BUC	1	103.2	103.2
153.	TABLA SCRIS ALBA	BUC	1	492.78	492.78
154.	JALUZELE VERTICALE NR.INV.610221076	BUC	3	469.02	1407.06

Nr.crt.	DENUMIRE FISA	UM	STOC CURENT	PRET UNITAR	VALOARE
155.	SCAUN VIZITATOR=610220946	BUC	2	68.4	136.8
156.	UNITATE CLIMATIZARE 9000 BTU	BUC	1	1500	1500
157.	COMPRESOR 4000	BUC	1	1299.9	1299.9
158.	PUPITRU PT. 2 PERSOANE	BUC	12	176.09	2113.08
159.	SCAUN ISO	BUC	14	72.91	1020.74
160.	PANOU AFISAJ (DIN PANZA DE SAC)	BUC	1	264.85	264.85
161.	STEMA ROMANIEI	BUC	1	100	100
162.	UNITATE CLIMATIZARE 9000 BTU	BUC	1	1500	1500
163.	SCAUN VIZITATOR 610223379	BUC	20	56.9	1138
164.	SUPORT TV 610223381	BUC	1	89.99	89.99
165.	TELEVIZOR NEI 610223380	BUC	1	1499.9	1499.9
166.	TABLA MAGNETICA	BUC	1	589.05	589.05
167.	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA MONOCROM	BUC	1	2100	2100
168.	UNITATE CLIMATIZARE 9000 BTU	BUC	1	1500	1500
169.	IMPRIMANTA FOTO EPSON ECO TANK	BUC	1	1639	1639
170.	TABLETA GRAFICA WACOM ONE 13	BUC	1	1999	1999
171.	TABLETA SAMSUNG GALAXY TAB S5E	BUC	1	2059	2059
172.	ECRAN PROIECTIE	BUC	1	350	350
173.	IMPRIMANTA SAWGRASS SG500	BUC	1	2200	2200
174.	JALUZELE VERTICALE NR.INV.610221021	BUC	3	464.74	1394.22
175.	PRESA TERMICA MULTIFUNCTIONALA	BUC	1	1800	1800
176.	PROIECTOR BENQ MS 506-610220920	BUC	1	1403.54	1403.54
177.	SUPORT VIDEO SOPAR-610220923	BUC	1	103.2	103.2
178.	LAPTOP DELL INSPIRATION 3581 610223541	BUC	1	1899	1899
179.	COMPRESOR AER 24 L, 8 BARI NR.INV.610223146 610223344	BUC	1	711.55	711.55
180.	SUBLER DIGITAL 150 MM BURG WACHTER NR.INV.610223153 610223351	BUC	1	141.55	141.55
181.	MASA BIROU	BUC	3	19.69	59.07
182.	BUTELIE OXIGEN	BUC	4	1.8	7.2
183.	ETAJERA	BUC	1	0.01	0.01
184.	MAS DE SUDAT IN PRESIUNE CAP LA CAP	BUC	1	0.1	0.1
185.	MAS DE SUDAT IN PRESIUNE LA RECE	BUC	1	0.1	0.1
186.	REDUCT.OXIGEN	BUC	1	50.25	50.25
187.	REDUCTOR ACETILENA	BUC	1	53.6	53.6
188.	14 DULAPURI USI PLINE	SET	1	1276.77	1276.77
189.	BANCA AMFITEATRU 1 LOC, CU SEZUT RABATABI	BUC	38	162.72	6183.36
190.	BANCA MIJLOC 3 LOC. CADRU MET. STEJAR	BUC	5	676.52	3382.6
191.	BANCA MIJLOC 3 LOC. CADRU MET. STEJAR	BUC	5	677.71	3388.55
192.	BANCA MIJLOC 4 LOCURI	BUC	5	867.51	4337.55

Nr.crt.	DENUMIRE FISA	UM	STOC CURENT	PRET UNITAR	VALOARE
193.	BANCA SPATE 3 LOC. CADRU MET. STEJAR	BUC	1	651.53	651.53
194.	BANCA SPATE 3 LOC. CADRU MET. STEJAR	BUC	1	652.72	652.72
195.	BANCA SPATE 4 LOCURI	BUC	1	846.09	846.09
196.	STINGATOR CU PULBERESI"N"P6KG	BUC	4	154.7	618.8
197.	TELEVIZOR TELETECH LED FUL HD NR.INV.610223138 610223336	BUC	1	1199.9	1199.9
198.	CUIER LAB-610220945	BUC	1	99	99
199.	DULAP 2 USI RAFTURI-610220942	BUC	1	528	528
200.	ETAJERA CU RAFTURI-610220943	BUC	1	270	270
201.	JALUZELE VERTICALE NR.INV.610221021	BUC	1	464.74	464.74
202.	MANECHIN MOD 150 NR.INV.610220965	BUC	1	960	960
203.	MASA LAB.-610220944	BUC	2	192	384
204.	MASA PUPITRU PROF.-610220941	BUC	1	384	384
205.	MASINA DE CUSUT NR.INV.610220964	BUC	1	2100	2100
206.	SCAUN VIZITATOR=610220946	BUC	20	68.4	1368
207.	APAR.PT. DETERM.DENSIT.FIRELOR NR.INV.610220985	BUC	1	1606.63	1606.63
208.	APAR.PT.DETERM.HIDROFILIEI NR.INV.610220987	BUC	1	1799.19	1799.19
209.	BANCI 3 LOCURI	BUC	6	106.46	638.76
210.	DULAP 2 USI RAFTURI-610220942	BUC	1	528	528
211.	JALUZELE VERTICALE NR.INV.610221021	BUC	1	464.74	464.74
212.	MASA CONFERINTA MARE	BUC	1	794.92	794.92
213.	MASA CONFERINTA MICA	BUC	6	667.59	4005.54
214.	MASA LAB.-610220944	BUC	6	192	1152
215.	MICROSCOP BINOCULAR OPTIKA B66	BUC	1	1608.11	1608.11
216.	SCAUN ISO	BUC	10	72.9	729
217.	TABLA PT.DETERM.CONTRACTIEI TESAT. NR.INV.610220986	BUC	1	1799.19	1799.19
218.	VARTELNITA DE LABORATOR PT FIRE	BUC	1	40	40
219.	APARAT MASURAT APA/PH/CONDUCTANTA/TDS/SALINIT/TEMPERAT NR.INV.610223160 610223358	BUC	1	735.09	735.09
220.	CAMERA MICROSCOP CU CABLU USB NR.INV.610223145 610223343	BUC	1	650	650
221.	CAMERA MICROSCOP DIGITALA USB NR.INV.610223147 610223345	BUC	1	588.05	588.05
222.	FOTOMETRU DIGITAL AQUA CHECK NR.INV.610223155 610223353	BUC	1	1655.08	1655.08
223.	MICROSCOP CU MONITOR LCD BIOLUX NR. INV.610223154 610223352	BUC	1	1386.05	1386.05
224.	LAPTOP DELL VOSTRO 3590	BUC	1	2499.99	2499.99

Nr.crt.	DENUMIRE FISA	UM	STOC CURENT	PRET UNITAR	VALOARE
225.	Camera videoconferinta VCO-20-C, FULL HD 1080P, USB, 10X optic, 16 x digital, 58.5 de	BUC	1	2199.99	2199.99
226.	ANALIZOR ELECTROSMOG NR.INV.610223162 610223360	BUC	1	725.89	725.89
227.	ANEMOMETRU CU ELICE VOLTcraft NR.INV.610223163 610223361	BUC	1	495.87	495.87
228.	APARAT MASURA NIVEL CO2 VOLTcraft NR.INV.610223156 610223354	BUC	1	1627.48	1627.48
229.	CALIBRU GROSIME CU CARDAN 0-10 MM NR.INV.610223152 610223350	BUC	1	259	259
230.	CRONOMETRU DIGITAL PROFESIONAL NR.INV.610223158 610223356	BUC	1	58.88	58.88
231.	DATA LOGGER ACCELERATIE 3 AXE NR.INV.610223159 610223357	BUC	1	919.08	919.08
232.	DETECTOR RADIATII GEIGER NR.INV.610223148 610223346	BUC	1	1215.05	1215.05
233.	DUROMETRU MECANIC SAUTER NR.INV.610223157 610223355	BUC	1	615.48	615.48
234.	LUXMETRU DIGITAL VOLTcraft NR.INV.610223166 610223364	BUC	1	643.08	643.08
235.	MINI TREPIED CU CAP SFERIC NR.INV.610223144 610223342	BUC	1	39.9	39.9
236.	SOFTWARE DATA LOGGER NR.INV.610223151 610223349	BUC	1	303.06	303.06
237.	SONOMETRU DIGITAL CU DATALOGGER VOLTcraft NR.INV.610223165 610223363	BUC	1	781.08	781.08
238.	STATIV HAMA STAR 700EF NR.INV.610223167 610223365	BUC	1	94.05	94.05
239.	TAHOMETRU TESTO 470 OPTIC,MECANIC NR.INV.610223161 610223359	BUC	1	1300.55	1300.55
240.	TERMO HIGROMETRU VOLTcraft NR.INV.610223164 610223362	BUC	1	422.27	422.27
241.	TERMOMETRU NON CONTACT CU INFRAROSU NR.INV.610223150 610223348	BUC	1	303.06	303.06
242.	UMIDOMETRU NON INVAZIV EXTECH NR.INV.610223149 610223347	BUC	1	597.55	597.55
243.	BUTELIE ARAGAZ	BUC	1	1.8	1.8
244.	CUIER ARIZONA NEGRU	BUC	1	137.77	137.77
245.	CUIER LAB-610220945	BUC	2	99	198
246.	CUTIT CIRCULAR MOSTRE-NR.INV.610220984	BUC	1	707.53	707.53
247.	ECRAN DE PROIECTIE-610220921	BUC	1	229.99	229.99

Nr.crt.	DENUMIRE FISA	UM	STOC CURENT	PRET UNITAR	VALOARE
248.	JALUZELE VERTICALE NR.INV.610221021	BUC	2	464.74	929.48
249.	MASA PUPITRU PROF.-610220941	BUC	1	384	384
250.	MASA PUPITRU STD.-610220940	BUC	1	312	312
251.	PROIECTOR BENQ MS 506-610220920	BUC	1	1403.54	1403.54
252.	SCAUN VIZITATOR=610220946	BUC	22	68.4	1504.8
253.	TERMOMETRU VEROVAL	BUC	1	189.21	189.21
254.	HAINA VATUITA NR.INV.610221069	BUC	1	161.9	161.9
255.	SAPCA ALBASTRA NR.INV.610221067	BUC	1	11.42	11.42
256.	TRICOU POLO ALBASTRU NR.INV.610221064	BUC	1	44.02	44.02
TOTAL					270740.16

Serviciul Social Administrativ
Șef serviciu S.S.A. Cristian Mihai DAVID

